
بزرگترین مجتمع پتروشیمی کشور
در آسـتانه تحـول بـزرگ در قـالب

طرح بندر امام نوین

 

 معاون وزیر نفت از تحول بزرگ در پتروشیمی بندر امام با عنوان «بندر

امام نوین» خبر داد و گفت: این مجتمع با توسعه واحدهای جدید،

بهرهبرداری از گازهای مشعل و اجرای مسئولیتهای اجتماعی، تحولی کیفی

و کمی در صنعت پتروشیمی کشور ایجاد خواهد کرد.

به گزارش مشعل نیوز، حسن عباسزاده در حاشیه بازدید از شرکت پتروشیمی

بندر امام خمینی(ره) در جمع خبرنگاران با ابراز خرسندی از حضور در

بزرگترین مجتمع پتروشیمی کشور به همراه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، از

تحول بزرگ این پتروشیمی بندر امام خبر داد.

وی افزود: پتروشیمی بندر امام علاوه بر توسعه چندین واحد جدید با محصولات

متنوع در حال بررسی و برنامهریزی برای نوسازی فرایندهای قدیمی با دانش

فنی روز در قالب طرح «بندر امام نوین» است.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی اقدام مهم دیگر این

مجتمع را استفاده از گازهای مشعل برای تولید عنوان کرد و گفت: این

اقـدام علاوه بـر مزایـای زیسـتمحیطی، در راسـتای توسـعه زنجیـره ارزش و

بهرهبرداری بهینه از منابع هیدروکربنی خدادادی است که با دستور

رئیسجمهور و تمرکز وزیر نفت در حال اجرا است.

وی همچنین از اقدامات پتروشیمی بندر امام در حوزه مسئولیتهای اجتماعی

در منطقه ماهشهر و سطح کشور قدردانی و ابراز امیدواری کرد که با همت

کارکنان این مجموعه، تحول بزرگی از نظر حجم، کمیت و کیفیت در پتروشیمی

بندر امام محقق شود.
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براساس این گزارش، شرکت پتروشیمی بندر امام در زمینی به مساحت حدود ۲۷۰

هکتار، در ضلع شمال غربی خلیج فارس در استان خوزستان به فاصله ۱۰۵

کیلومتری جنوب شرقی اهواز و ۸۴ کیلومتری شرق آبادان در شهرستان ماهشهر

واقع شده است.

سهولت دسترسی به خوراک، سوخت و مواد اولیه، استفاده از امکانات جادهای،

شبکه راه آهن و حمل و نقل دریایی، وجود فرودگاه، دسترسی به آب مورد

نیاز و همچنین کمک به توسعه و عمران استان خوزستان به عنوان یکی از ۲

قطب مهم صنعت پتروشیمی در کشور و مهمتر از همه ایجاد ارزش افزوده و

جلوگیری از سوختن گازهای همراه نفت از جمله ویژگیهایی است که انتخاب

این مکان را توجیه میکند.

محصولات اصلی صنعت پتروشیمی با عنوان اتیلن، پروپیلن، بوتادین، بنزن،

تولوئن و زایلین ها در این مجتمع تولید شده و بیشتر به محصولات میانی و

فرآوردههای نهایی همچون پلی اتیلن سبک، پلی اتیلن سنگین، لاستیک مصنوعی،

پلی وینیل کلراید، پارازایلین و MTBE تبدیل میشوند.


